
 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

      Број 15                                   Нови Бечеј  25.05.2016. године                                                      Година  L 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ  

 

1. На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 129/2007, 54/2011) 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 25.05.2016. године, донела је   

 
ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику САШИ МАКСИМОВИЋ 

 

I 

ОДБОРНИКУ САШИ МАКСИМОВИЋ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-013-60/2016                                                                                               Председавајући 
Дана: 25.05.2016. године                                                                                          Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                                 Радослав Шећеров с.р. 
 

2. На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 129/2007, 54/2011) 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 25.05.2016. године, донела је   

 
ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику МАТИЈИ КОВАЧУ 

 

I 

ОДБОРНИКУ МАТИЈИ КОВАЧУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-013-61/2016                                                                                              Председавајући 

Дана: 25.05.2016. године                                                                                        Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                                 Радослав Шећеров с.р. 

 

 
 

 
 



25. мај 2016.                               Службени лист општине Нови Бечеј                   Број: 15            2 

3. На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 129/2007, 54/2011) 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 25.05.2016. године, донела је   

 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборници ЉИЉАНИ ШТРБАЦ 

 

I 

ОДБОРНИЦИ ЉИЉАНИ ШТРБАЦ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-013-62/2016                                                                                           Председавајући 
Дана: 25.05.2016. године                                                                                     Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                              Радослав Шећеров с.р. 
 

4. На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 129/2007, 54/2011) 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 25.05.2016. године, донела је   

 
ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику  МИРЈАНУ ЈАКШИЋУ 

 

I 

ОДБОРНИКУ МИРЈАНУ ЈАКШИЋУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-013-63/2016                                                                                                Председавајући 

Дана: 25.05.2016. године                                                                                         Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                                 Радослав Шећеров с.р. 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 



25. мај 2016.                               Службени лист општине Нови Бечеј                   Број: 15            3 

5. На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 129/2007, 54/2011) 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 25.05.2016. године, донела је   

 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику  РАНКУ ЈАЊИЋУ 

 

I 

ОДБОРНИКУ РАНКУ ЈАЊИЋУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-013-64/2016                                                                                                    Председавајући 
Дана: 25.05.2016. године                                                                                               Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                                       Радослав Шећеров с.р. 
 

6. На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 129/2007, 54/2011) 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 25.05.2016. године, донела је   

 
ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборници ЗОРИ РАКИЋ 

 

I 

ОДБОРНИЦИ ЗОРИ РАКИЋ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-013-65/2016                                                                                                  Председавајући 

Дана: 25.05.2016. године                                                                                            Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                                    Радослав Шећеров с.р. 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 



25. мај 2016.                               Службени лист општине Нови Бечеј                   Број: 15            4 

7. На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 129/2007, 54/2011) 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 25.05.2016. године, донела је   

 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику  ИВАНУ БОШЊАКУ 

 

I 

ОДБОРНИКУ ИВАНУ БОШЊАКУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-013-66/2016                                                                                                   Председавајући 
Дана: 25.05.2016. године                                                                                              Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                                      Радослав Шећеров с.р. 

 
 

8. На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 129/2007, 54/2011) 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 25.05.2016. године, донела је   
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику  БРАНКУ СВИЛЕНГАЋИНУ 

 

I 

ОДБОРНИКУ БРАНКУ СВИЛЕНГАЋИНУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
 

Број: II 02-013-67/2016                                                                                                   Председавајући 
Дана: 25.05.2016. године                                                                                             Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                                     Радослав Шећеров с.р. 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 



25. мај 2016.                               Службени лист општине Нови Бечеј                   Број: 15            5 

9. На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 129/2007, 54/2011) 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 25.05.2016. године, донела је   

 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборници БОРИСЛАВИ ТАПАВИЧКИ 

 

I 

ОДБОРНИЦИ БОРИСЛАВИ ТАПАВИЧКИ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-013-68/2016                                                                                          Председавајући 
Дана: 25.05.2016. године                                                                                    Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                           Радослав Шећеров с.р. 

 

10. На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 129/2007, 54/2011) 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 25.05.2016. године, донела је   

 
ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику  ИГОРУ ВУЈОВИЋУ 

 

I 

ОДБОРНИКУ ИГОРУ ВУЈОВИЋУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-013-69/2016                                                                                               Председавајући 
Дана: 25.05.2016. године                                                                                         Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                                 Радослав Шећеров с.р. 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



25. мај 2016.                               Службени лист општине Нови Бечеј                   Број: 15            6 

 

11. На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 129/2007, 54/2011) 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 25.05.2016. године, донела је   

 
ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику  МИЛАНУ КАЛУЂЕРСКОМ 

 

I 

ОДБОРНИКУ МИЛАНУ КАЛУЂЕРСКОМ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-013-70/2016                                                                                                Председавајући 

Дана: 25.05.2016. године                                                                                          Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                                 Радослав Шећеров с.р. 
 

12. На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 129/2007, 54/2011) 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 25.05.2016. године, донела је   
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборници МАРИНИ ВИОГЛАВИН 

 

I 

ОДБОРНИЦИ МАРИНИ ВИОГЛАВИН потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-013-71/2016                                                                                              Председавајући 

Дана: 25.05.2016. године                                                                                         Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                                Радослав Шећеров с.р. 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



25. мај 2016.                               Службени лист општине Нови Бечеј                   Број: 15            7 

13. На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 129/2007, 54/2011) 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 25.05.2016. године, донела је   

 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику  АРСЕНУ ПАЈИЋУ 

 

I 

ОДБОРНИКУ АРСЕНУ ПАЈИЋУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-013-72/2016                                                                                                 Председавајући 
Дана: 25.05.2016. године                                                                                            Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                                    Радослав Шећеров с.р. 

 

14. На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 129/2007, 54/2011) 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 25.05.2016. године, донела је   

 
ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику  НОВИЦИ БЛАЖИНУ 

 

I 

ОДБОРНИКУ НОВИЦИ БЛАЖИНУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

 
Број: II 02-013-73/2016                                                                                               Председавајући 

Дана: 25.05.2016. године                                                                                         Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                                 Радослав Шећеров с.р. 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



25. мај 2016.                               Службени лист општине Нови Бечеј                   Број: 15            8 

15. На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 129/2007, 54/2011) 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 25.05.2016. године, донела је   

 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику  САШИ ШУЋУРОВИЋУ 

 

I 

ОДБОРНИКУ САШИ ШУЋУРОВИЋУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-013-74/2016                                                                                               Председавајући 
Дана: 25.05.2016. године                                                                                          Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                                      Радослав Шећеров с.р. 

 

16. На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 129/2007, 54/2011) 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 25.05.2016. године, донела је   

 
ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику  МИЛОШУ ЗВЕКИЋУ 

 

I 

ОДБОРНИКУ МИЛОШУ ЗВЕКИЋУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-013-75/2016                                                                                                Председавајући 
Дана: 25.05.2016. године                                                                                           Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                                       Радослав Шећеров с.р. 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



25. мај 2016.                               Службени лист општине Нови Бечеј                   Број: 15            9 

17. На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 129/2007, 54/2011) 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 25.05.2016. године, донела је   

 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборници МАРИЈИ БРКОВИЋ 

 

I 

ОДБОРНИЦИ МАРИЈИ БРКОВИЋ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-013-76/2016                                                                                                  Председавајући 
Дана: 25.05.2016. године                                                                                             Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                                    Радослав Шећеров с.р. 

 

18. На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 129/2007, 54/2011) 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 25.05.2016. године, донела је   

 
ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику  РАДОСЛАВУ ШЕЋЕРОВУ 

 

I 

ОДБОРНИКУ РАДОСЛАВУ ШЕЋЕРОВУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-013-77/2016                                                                                                Председавајући 
Дана: 25.05.2016. године                                                                                           Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                                        Радослав Шећеров с.р. 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



25. мај 2016.                               Службени лист општине Нови Бечеј                   Број: 15            10 

19. На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 129/2007, 54/2011) 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 25.05.2016. године, донела је   

 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику  ИВАНУ ЈАКШИЋУ 

 

I 

ОДБОРНИКУ ИВАНУ ЈАКШИЋУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-013-78/2016                                                                                                Председавајући 
Дана: 25.05.2016. године                                                                                          Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                                      Радослав Шећеров с.р. 

 

20. На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 129/2007, 54/2011) 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 25.05.2016. године, донела је   

 
ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборници НЕВЕНИ СУБОТИЋ 

 

I 

ОДБОРНИЦИ НЕВЕНИ СУБОТИЋ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-013-79/2016                                                                                             Председавајући 
Дана: 25.05.2016. године                                                                                        Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                               Радослав Шећеров с.р. 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



25. мај 2016.                               Службени лист општине Нови Бечеј                   Број: 15            11 

 

21. На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 129/2007, 54/2011) 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 25.05.2016. године, донела је   

 
ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику  ИГОРУ МУНЋАНУ 

 

I 

ОДБОРНИКУ ИГОРУ МУНЋАНУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-013-80/2016                                                                                               Председавајући 

Дана: 25.05.2016. године                                                                                         Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                                     Радослав Шећеров с.р. 
  

22. На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 129/2007, 54/2011) 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 25.05.2016. године, донела је   
 

 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику  МИЛИВОЈУ ВРЕБАЛОВУ 

 

I 

ОДБОРНИКУ МИЛИВОЈУ ВРЕБАЛОВУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-013-81/2016                                                                                                Председавајући 
Дана: 25.05.2016. године                                                                                           Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                                        Радослав Шећеров с.р. 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



25. мај 2016.                               Службени лист општине Нови Бечеј                   Број: 15            12 

23. На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 129/2007, 54/2011) 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 25.05.2016. године, донела је   

 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборници ЉИЉАНИ БОГНИЋ 

 

I 

ОДБОРНИЦИ ЉИЉАНИ БОГНИЋ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-013-82/2016                                                                                                    Председавајући 
Дана: 25.05.2016. године                                                                                              Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                                     Радослав Шећеров с.р. 

 

24. На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 129/2007, 54/2011) 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 25.05.2016. године, донела је   

 
ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику  МИРОСЛАВУ ГЛАВАШКИ 

 

I 

ОДБОРНИКУ МИРОСЛАВУ ГЛАВАШКИ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-013-83/2016                                                                                                Председавајући 
Дана: 25.05.2016. године                                                                                           Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                                       Радослав Шећеров с.р. 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



25. мај 2016.                               Службени лист општине Нови Бечеј                   Број: 15            13 

25. На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 129/2007, 54/2011) 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 25.05.2016. године, донела је   

 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборници РАДОЈКИ МАЉУГИЋ 

 

I 

ОДБОРНИЦИ РАДОЈКИ МАЉУГИЋ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-013-84/2016                                                                                               Председавајући 
Дана: 25.05.2016. године                                                                                         Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                                Радослав Шећеров с.р. 

 
 

26. На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 129/2007, 54/2011) 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 25.05.2016. године, донела је   
 

 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику  МИЛОВАНУ БАШТОВАНОВУ 

 

I 

ОДБОРНИКУ МИЛОВАНУ БАШТОВАНОВУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-013-85/2016                                                                                             Председавајући 
Дана: 25.05.2016. године                                                                                        Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                                    Радослав Шећеров с.р. 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



25. мај 2016.                               Службени лист општине Нови Бечеј                   Број: 15            14 

27. На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 129/2007, 54/2011) 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 25.05.2016. године, донела је   

 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику  НИКОЛИ АРСЕНОВ 

 

I 

ОДБОРНИКУ НИКОЛИ АРСЕНОВ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-013-86/2016                                                                                                  Председавајући 
Дана: 25.05.2016. године                                                                                            Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                                        Радослав Шећеров с.р. 

 

28. На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 129/2007, 54/2011) 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 25.05.2016. године, донела је   

 
ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику  ИВИЦИ МИЛАНКОВ 

 

I 

ОДБОРНИКУ ИВИЦИ МИЛАНКОВ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-013-87/2016                                                                                                  Председавајући 
Дана: 25.05.2016. године                                                                                            Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                                        Радослав Шећеров с.р. 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



25. мај 2016.                               Службени лист општине Нови Бечеј                   Број: 15            15 

29. На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 129/2007, 54/2011) 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 25.05.2016. године, донела је   

 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику  МИОДРАГУ СТАНАЋЕВУ 

 

I 

ОДБОРНИКУ МИОДРАГУ СТАНАЋЕВУ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-013-88/2016                                                                                              Председавајући 
Дана: 25.05.2016. године                                                                                        Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                                     Радослав Шећеров с.р. 

 

30. На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 129/2007, 54/2011) 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 25.05.2016. године, донела је   

 
ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборници ГРОЗДИ ОТАШЕВИЋ 

 

I 

ОДБОРНИЦИ ГРОЗДИ ОТАШЕВИЋ потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-013-89/2016                                                                                                  Председавајући 
Дана: 25.05.2016. године                                                                                            Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                                    Радослав Шећеров с.р. 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



25. мај 2016.                               Службени лист општине Нови Бечеј                   Број: 15            16 

31. На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 129/2007, 54/2011) 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној дана 25.05.2016. године, донела је   

 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику  ЛАСЛУ ИЛИА 

 

I 

ОДБОРНИКУ ЛАСЛУ ИЛИА потврђује се мандат одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-013-90/2016                                                                                                Председавајући 
Дана: 25.05.2016. године                                                                                          Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                                       Радослав Шећеров с.р. 

 
 

32. На основу члана 46. став 5. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 129/2007, 54/2011) 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној 25.05.2016. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

о престанку мандата одборнику МАТИЈИ КОВАЧУ 

 

I 

 ОДБОРНИКУ МАТИЈИ КОВАЧУ утврђује се престанак мандата одборника Скупштине општине Нови 

Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-013-97/2016                                                                                                   ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 25.05.2016. године                                                                                           Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                                     Мирјан Јакшић с.р.  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



25. мај 2016.                               Службени лист општине Нови Бечеј                   Број: 15            17 

33. На основу члана 46. став 5. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 129/2007, 54/2011) 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној 25.05.2016. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

о престанку мандата одборнику МИЛАНУ КАЛУЂЕРСКОМ 

 

I 

 ОДБОРНИКУ МИЛАНУ КАЛУЂЕРСКОМ утврђује се престанак мандата одборника Скупштине општине 

Нови Бечеј. 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-013-96/2016                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 25.05.2016. године                                                                                           Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                                     Мирјан Јакшић с.р. 
 

 

34. На основу члана 46. став 5. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 129/2007, 54/2011) 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној 25.05.2016. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

о престанку мандата одборнику ИВАНУ БОШЊАКУ 

 

I 

 ОДБОРНИКУ ИВАНУ БОШЊАКУ утврђује се престанак мандата одборника Скупштине општине Нови 

Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-013-95/2016                                                                                                 ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 25.05.2016. године                                                                                        Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                                  Мирјан Јакшић с.р. 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 



25. мај 2016.                               Службени лист општине Нови Бечеј                   Број: 15            18 

 

35. На основу члана 46. став 5. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 129/2007, 54/2011) 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној 25.05.2016. године, донела је 

 
ОДЛУКУ 

о престанку мандата одборнику НОВИЦИ БЛАЖИНУ 

 

I 

 ОДБОРНИКУ НОВИЦИ БЛАЖИНУ утврђује се престанак мандата одборника Скупштине општине Нови 

Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-013-94/2016                                                                                             ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 25.05.2016. године                                                                                    Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                              Мирјан Јакшић с.р. 

 

36. На основу члана 46. став 5. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 129/2007, 54/2011) 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној 25.05.2016. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

о престанку мандата одборнику РАНКУ ЈАЊИЋУ 

 

I 

 ОДБОРНИКУ РАНКУ ЈАЊИЋУ утврђује се престанак мандата одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-013-93/2016                                                                                              ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 25.05.2016. године                                                                                       Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                                 Мирјан Јакшић с.р. 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 



25. мај 2016.                               Службени лист општине Нови Бечеј                   Број: 15            19 

37. На основу члана 46. став 5. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 129/2007, 54/2011) 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној 25.05.2016. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

о престанку мандата одборнику САШИ МАКСИМОВИЋУ 

 

I 

 ОДБОРНИКУ САШИ МАКСИМОВИЋУ утврђује се престанак мандата одборника Скупштине општине 

Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-013-92/2016                                                                                              ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 25.05.2016. године                                                                                      Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                                Мирјан Јакшић с.р. 
 

38. На основу члана 46. став 5. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 129/2007, 54/2011) 

Скупштина општине Нови Бечеј, на 1. конститутивној седници одржаној 25.05.2016. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

о престанку мандата одборнику БРАНКУ СВИЛЕНГАЋИНУ 

 

I 

 ОДБОРНИКУ БРАНКУ СВИЛЕНГАЋИНУ утврђује се престанак мандата одборника Скупштине општине 

Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-013-91/2016                                                                                            ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 25.05.2016. године                                                                                    Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                              Мирјан Јакшић с.р. 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



25. мај 2016.                               Службени лист општине Нови Бечеј                   Број: 15            20 

39. На основу члана 35. став 1. тачка 10. и члана 45. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови 

Бечеј“, број 3/2014- пречишћен текст и 11/2014), Скупштина општине Нови Бечеј на 1. седници одржаној дана 
25.05.2016. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 
о избору председника Скупштине општине Нови Бечеј 

 
I 

За председника Скупштине општине Нови Бечеј изабран је: 

 
МИРЈАН ЈАКШИЋ из Новог Милошева. 

 
II 

Ово решење објавити у „ Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-013-108/2016                                                                                                       Председавајући 

Дана: 25.05.2016. године                                                                                                   Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                                           Радослав Шећеров с.р. 

 

40. На основу члана 35. став 1. тачка 10. и члана 47. Статута општине Нови Бечеј (“Службени лист општине Нови 
Бечеј“, број 3/2014- пречишћен текст и 11/2014), Скупштина општине Нови Бечеј на 1. седници одржаној дана 

25.05.2016. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 

о избору заменика председника Скупштине општине Нови Бечеј 
 

I 
За заменика председника Скупштине општине Нови Бечеј изабран је: 

 
МИЛОВАН БАШТОВАНОВ из Новог Милошева. 

 

II 
Ово решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-013-109/2016                                                                                                         Председник 
Дана: 25.05.2016. године                                                                                                 Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                                           Мирјан Јакшић с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 



25. мај 2016.                               Службени лист општине Нови Бечеј                   Број: 15            21 

41. На основу члана 48. став 2. Статута општине Нови Бечеј (« Службени лист општине Нови Бечеј «,број 3/2014- 

пречишћен текст и 11/2014) и члана 27. став 2. Пословника Скуштине општине Нови Бечеј («Службени лист 

општине Нови Бечеј«, број 9/2008 и 2/2015) Скупштина општине Нови Бечеј на 1. седници одржаној дана 

25.05.2016. године, донела је 

РЕШЕЊЕ 

о постављењу секретара Скупштине општине Нови Бечеј 
 

I 

За секретара Скупштине општине Нови Бечеј поставља се: 
 

МАРИЦА БЕШЛИН,  дипломирани правник из Новог Милошева. 
 

II 

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

 

Број: II 02-013-105/2016                                                                                                         ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 25.05.2016. године                                                                                                    Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                                              Мирјан Јакшић с.р. 
 

42. На основу члана 35. став 1. тачка 12. и члана 51. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови 

Бечеј“, број 3/2014- пречишћен текст и 11/2014), Скупштина општине Нови Бечеј на 1. седници одржаној дана 

25.05.2016. године, донела је 

РЕШЕЊЕ 

о избору председника општине Нови Бечеј 
 

I 

За председника општине Нови Бечеј изабран је: 
 

САША МАКСИМОВИЋ из Новог Бечеја. 
 

II 
Ово решење објавити у „ Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-013-106/2016                                                                                                           ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 25.05.2016. године                                                                                                     Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                                               Мирјан Јакшић с.р. 

 



25. мај 2016.                               Службени лист општине Нови Бечеј                   Број: 15            22 

43. На основу члана 35. став 1. тачка 12. и члана 51. Статута општине Нови Бечеј (“Службени лист општине Нови 

Бечеј“, број 3/2014- пречишћен текст и 11/2014), Скупштина општине Нови Бечеј на 1. седници одржаној дана 
25.05.2016. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 
о избору заменика председника општине Нови Бечеј 

 
I 

За заменика председника општине Нови Бечеј изабран је: 

 
БРАНКО СВИЛЕНГАЋИН из Новог Бечеја. 

 
II 

Ово решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-013-107/2016                                                                                                              ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 25.05.2016. године                                                                                                         Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                                                   Мирјан Јакшић с.р. 

 

44. На основу члана 35. став 1. тачка 12. и члана 54. Статута општине Нови Бечеј (“Службени лист општине Нови 

Бечеј“, број 3/2014- пречишћен текст и 11/2014), Скупштина општине Нови Бечеј на 1. седници одржаној дана 

25.05.2016. године, донела је 

РЕШЕЊЕ 

о избору чланова Општинског већа општине Нови Бечеј 
 

I 
За чланове Општинског већа општине Нови Бечеј изабрани су: 

 
1. РАНКО РАДНОВИЋ, задужен за омладину и спорт, 

2. МИЛАН КАЛУЂЕРСКИ, задужен за сарадњу са месним заједницама, 

3. МИЛАН БУДАКОВ, задужен за безбедност, 
4. ТИБОР БАЛО, задужен за образовање и просвета, 

5. СРЂАН ЋОПИЋ, задужен за туризам и угоститељство, 
6. ЈЕЛЕНА СТОJИСАВЉЕВИЋ, задужена за родна равноправност, 

7. РУДОЛФ ГУЦИ, задужен за међународну сарадњу, 

8. МИЛАН СТОЈШИН, задужен за пољопривреду, 
9. РАДОВАН МИЛАШИНОВИЋ, задужен за привреду и предузетништво. 

 
II 

Ово решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
 

Број: II 02-013-110/2016                                                                                                     ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 25.05.2016. године                                                                                              Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                                         Мирјан Јакшић с.р. 

 

 

 

 



25. мај 2016.                               Службени лист општине Нови Бечеј                   Број: 15            23 

45. На основу члана 33. и 51. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј (“Службени лист општине Нови Бечеј“, 

број 9/2008 и 2/2015),  Скупштина општине Нови Бечеј на 1. седници одржаној дана 25.05.2016.године, донела је  

РЕШЕЊЕ 

о избору председника и чланова  Aдминистративно-мандатне комисије 
 

 
I 

У Административно-мандатну комисију бирају се: 
 

1. Арсен Пајић,                   председник, 

2. Ердман Ференц,              члан, 
3. Марина Виоглавин,          чланица, 

4. Зоран Теофановски,         члан 
5. Игор Вујовић,                   члан. 

 

Чланови Административно-мандатне комисије бирају се за мандатни период за који је изабрана Скупштина 
општине. 

 
II 

Ово решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-020-15                                                                                                          ПРЕДСЕДНИК 

Датум: 25.05..2016. године                                                                                   Скупштине општине 
      Н о в и   Б е ч е ј                                                                                                         Мирјан Јакшић с.р. 

 
 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ  

 

Р.б. Назив документа Бр. 

Сл.листа 

Стр. 

1.  Одлука о потврђивању мандата одборнику Саши Максимовић 15 1 

2.  Одлука о потврђивању мандата одборнику Матији Ковачу 15 1 

3.  Одлука о потврђивању мандата одборници Љиљани Штрбац 15 2 

4.  Одлука о потврђивању мандата одборнику Мирјану Јакшићу 15 2 

5.  Одлука о потврђивању мандата одборнику Ранку Јањићу 15 3 

6.  Одлука о потврђивању мандата одборници Зори Ракић 15 3 

7.  Одлука о потврђивању мандата одборнику Ивану Бошњаку 15 4 

8.  Одлука о потврђивању мандата одборнику Бранку Свиленгаћину 15 4 

9.  Одлука о потврђивању мандата одборници Борислави Тапавички 15 5 

10.  Одлука о потврђивању мандата одборнику Игору Вујовићу 15 5 

11.  Одлука о потврђивању мандата одборнику Милану Калуђерском 15 6 

12.  Одлука о потврђивању мандата одборници Марини Виоглавин 15 6 

13.  Одлука о потврђивању мандата одборнику Арсену Пајићу 15 7 

14.  Одлука о потврђивању мандата одборнику Новици Блажин 15 7 

15.  Одлука о потврђивању мандата одборнику Саши Шућуровићу 15 8 



25. мај 2016.                               Службени лист општине Нови Бечеј                   Број: 15            24 

16.  Одлука о потврђивању мандата одборнику Милошу Звекићу 15 8 

17.  Одлука о потврђивању мандата одборници Марији Брковић 15 9 

18.  Одлука о потврђивању мандата одборнику Радославу Шећерову 15 9 

19.  Одлука о потврђивању мандата одборнику Ивану Јакшићу 15 10 

20.  Одлука о потврђивању мандата одборници Невени Суботић 15 10 

21.  Одлука о потврђивању мандата одборнику Игору Мунћану 15 11 

22.  Одлука о потврђивању мандата одборнику Миливоју Вребалову 15 11 

23.  Одлука о потврђивању мандата одборници Љиљани Богнић 15 12 

24.  Одлука о потврђивању мандата одборнику Мирославу Главашки 15 12 

25.  Одлука о потврђивању мандата одборници Радојки Маљугић 15 13 

26.  Одлука о потврђивању мандата одборнику Миловану Баштованову 15 13 

27.  Одлука о потврђивању мандата одборнику Николи Арсенов 15 14 

28.  Одлука о потврђивању мандата одборнику Ивици Миланков 15 14 

29.  Одлука о потврђивању мандата одборнику Миодрагу Станаћеву 15 15 

30.  Одлука о потврђивању мандата одборници Грозди Оташевић 15 15 

31.  Одлука о потврђивању мандата одборнику Ласлу Илиа 15 16 

32.  Одлука о престанку мандата одборнику Матији Ковачу 15 16 

33.  Одлука о престанку мандата одборнику Милану Калуђерском 15 17 

34.  Одлука о престанку мандата одборнику Ивану Бошњаку 15 17 

35.  Одлука о престанку мандата одборнику Новици Блажин 15 18 

36.  Одлука о престанку мандата одборнику Ранку Јањићу 15 18 

37.  Одлука о престанку мандата одборнику Саши Максимовићу 15 19 

38.  Одлука о престанку мандата одборнику Бранку Свиленгаћину 15 19 

39.  Решење о избору председника Скупштине општине Нови Бечеј 15 20 

40.  Решење о избору заменика председника Скупштине општине Нови Бечеј 15 20 

41.  Решење о постављењу секретара Скупштине општине Нови Бечеј 15 21 

42.  Решење о избору председника општине Нови Бечеј 15 21 

43.  Решење о избору заменика председника општине Нови Бечеј 15 22 

44.  Решење о избору чланова Општинског већа општине Нови Бечеј 15 22 

45.  Решење о избору председника и чланова  Aдминистративно-мандатне 
комисије 

15 23 

 

 
 

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа: Општинска управа Нови Бечеј 
 


